

令和7年3月31日

令和6年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称 緑の地球

代表者の役職名・氏名 代表 出井 昌子

令和6年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収 入

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	1,200,000円	
預 金 利 子	380円	
合 計	1,200,380円	

2 支 出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	0円	
調 査 活 動 費	0円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	4,330円	
広 報 広 聴 費	0円	
人 件 費	0円	
事 務 費	237,641円	
その他の経費	0円	
合 計	241,971円	

2 残 額

958,409円

政務活動費収入支出記入簿(令和6年度)

(No. 1)

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
4	15	政務活動費(受入)			600,000		600,000
4	15	事務費	ケーブルTV使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	595,941
5	1	事務費	FAX利用料(4月分)	NTTファイナンス株式会社		5,291	590,650
5	10	事務費	ケーブルTV使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	586,591
5	17	資料購入費	朝日新聞4月分	(有)田口新聞店		4,330	582,261
6	10	事務費	ケーブルTV使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	578,202
7	26	事務費	FAX利用料(6月分)	NTTファイナンス株式会社		5,379	572,823
7	29	事務費	資料印刷用インク、紙	株式会社キガ		76,640	496,183
8	16	事務費	ケーブルTV回線工事費	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		82,550	413,633
9	11	預金利子(受入)			50		413,683
9	9	事務費	FAX利用料(8月分)	NTTファイナンス株式会社		5,292	408,391
9	10	事務費	ケーブルTV 使用料(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		1,417	406,974
10	10	事務費	ケーブルTV 使用料(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		5,500	401,474
10	15	政務活動費(受入)			600,000		1,001,474
10	30	事務費	FAX利用料(10月分)	NTTファイナンス株式会社		5,286	996,188
11	11	事務費	ケーブルTV 使用料(11月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		5,500	990,688
12	10	事務費	ケーブルTV使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		5,500	985,188
1	7	事務費	FAX利用料(12月分)	NTTファイナンス株式会社		5,314	979,874
1	10	事務費	ケーブルTV使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		5,500	974,374
2	10	事務費	ケーブルTV使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		5,500	968,874
2	17	預金利子(受入)			330		969,204
3	10	事務費	ケーブルTV使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		5,500	963,704
3	17	事務費	FAX利用料(2月分)	NTTファイナンス株式会社		5,295	958,409

【④:資料購入費】

(月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	17	新聞代	朝日新聞4月分	(有)田口新聞店	4,330	
	◎		合 計			4,330	

【④:資料購入費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	17	新聞代	朝日新聞4月分	(有)田口新聞店	4,330	
	◎		合 計			4,330	

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	15	通信費	ケーブルTV使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	令和6年4月10日引落分
2	5	1	通信費	FAX利用料(4月分)	NTTファイナンス株式会社	5,291	
3	5	10	通信費	ケーブルTV使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
4	6	10	通信費	ケーブルTV使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
5	7	26	通信費	FAX利用料(6月分)	NTTファイナンス株式会社	5,379	
6	7	29	消耗品費	資料印刷用インク、紙	株式会社キガ	76,640	
7	8	16	通信費	ケーブルTV回線工事費	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	82,550	
8	9	9	通信費	FAX利用料(8月分)	NTTファイナンス株式会社	5,292	
9	9	10	通信費	ケーブルTV 使用料(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	1,417	
10	10	10	通信費	ケーブルTV 使用料(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
11	10	30	通信費	FAX利用料(10月分)	NTTファイナンス株式会社	5,286	
12	11	11	通信費	ケーブルTV 使用料(11月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
13	12	10	通信費	ケーブルTV使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
14	1	7	通信費	FAX利用料(12月分)	NTTファイナンス株式会社	5,314	
15	1	10	通信費	ケーブルTV使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
16	2	10	通信費	ケーブルTV使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
17	3	10	通信費	ケーブルTV使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
18	3	17	通信費	FAX利用料(2月分)	NTTファイナンス株式会社	5,295	
	◎		合 計			237,641	

【⑦:事務費】

(4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	15	通信費	ケーブルTV使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	令和6年4月10日引落分
	◎		合 計			4,059	

【⑦:事務費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	1	通信費	FAX利用料(4月分)	NTTファイナンス株式会 社	5,291	
2	5	10	通信費	ケーブルTV使用料(5月 分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	4,059	
	◎		合 計			9,350	

【⑦:事務費】

(6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	10	通信費	ケーブルTV使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
	◎		合 計			4,059	

【⑦:事務費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	26	通信費	FAX利用料(6月分)	NTTファイナンス株式会 社	5,379	
2	7	29	消耗品費	資料印刷用インク、紙	株式会社キガ	76,640	
	◎		合 計			82,019	

【⑦:事務費】

(8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	16	通信費	ケーブルTV回線工事費	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	82,550	
	◎		合 計			82,550	

【⑦:事務費】

(9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	9	通信費	FAX利用料(8月分)	NTTファイナンス株式会 社	5,292	
2	9	10	通信費	ケーブルTV 使用料(9月 分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	1,417	
	◎		合 計			6,709	

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	10	通信費	ケーブルTV 使用料(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
2	10	30	通信費	FAX利用料(10月分)	NTTファイナンス株式会社	5,286	
	◎		合 計			10,786	

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	11	通信費	ケーブルTV 使用料(11月分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	5,500	
	◎		合 計			5,500	

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	10	通信費	ケーブルTV使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
	◎		合 計			5,500	

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	7	通信費	FAX利用料(12月分)	NTTファイナンス株式会社	5,314	
2	1	10	通信費	ケーブルTV使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
	◎		合 計			10,814	

【⑦:事務費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	10	通信費	ケーブルTV使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
	◎		合 計			5,500	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	10	通信費	ケーブルTV使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	5,500	
2	3	17	通信費	FAX利用料(2月分)	NTTファイナンス株式会社	5,295	
	◎		合 計			10,795	